Xopes Cepreu AnekcaHgpoBu4

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2021 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

1op. Anuo

3aKJiloumMBLLee OaTa
OOroBop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
OLEeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

000 "Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKN 1
IopNaAnNYecKoro
KOHCanTuHra"

99-03 01.07.2021

000 "Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKN 1
IOpPNANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

100-03 01.07.2021

000 "Ypanbckun
LLEeHTP OLEHKN 1
IOpPNANYEeCcKoro
KOHCanTuHra"

101-03 01.07.2021

000 "Ypanbckum
LLeHTP OLEHKN 1
IOpPUANYECKOro
KOHCanTuHra"

102-03 08.07.2021

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOPUANYECKOrO
KOHCanTuHra"

103-03 08.07.2021

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

104-03 08.07.2021

CBepeHun

Xopes Cepren AnekcaHapoBuy

009752

18.01.2016

06beKT
OLLeHKH

KBapTuUpa,
HeLBMXNUMOe

KBapTupa,
HeOgBM>XNnMoe

KBapTuMpa,
HeaBMXMMOoe

KBapTupa,
HeaBMXMMOe

KBapTupa,
HeaBUXMMOe

KBapTupa,
HeOBWXMMOe

Bup, HanpasneHue
onpepenseMon OL,eHOYHOM
CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



105-03

106-03

107-03

108-03

109-03

110-03

111-03

112-03

113-03

114-03

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOpUANYECcCKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LEeHTP OLEeHKU n
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LEHTP OLEHKU n
IOpPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topnaNYeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckum
LLEHTP OLEHKN 1
IopuanN4ecKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKN 1
IopNaAnNYecKoro
KOHCanTumHra"

000 "Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKN 1
IOpNaAnNYecKoro
KOHcCanTumHra"

000 "Ypanbckum
LLeHTP OLEHKN 1
IOPUANYECKOrO
KOHCanTumHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

08.07.2021

08.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

13.07.2021

14.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

AOM K 3eMn4,
HegBm>XumMmoe

KBapTupa,
HeOBMXMMOe

AOM N 3eMn4,
HeOBMXXnMoe

KBapTupa,
HeLBMXMMOe

KBapTupa,
HeLBMXMMOe

KBapTuUpa,
HeLBMXMUMOe

KBapTuUpa,
HeLBMXMUMOEe

KBapTupa,
HeOgBM>XXNnMoe

KBapTuMpa,
HeaBMXMoe

KBapTupa,
HeaBUXMMOEe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



115-03

116-03

117-03

118-03

119-03

120-03

121-03

122-03

123-03

124-03

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOpUANYECcCKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LEeHTP OLEeHKU n
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LEHTP OLEHKU n
IOpPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topnaNYeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckum
LLEHTP OLEHKN 1
IopuanN4ecKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKN 1
IopNaAnNYecKoro
KOHCanTumHra"

000 "Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKN 1
IOpNaAnNYecKoro
KOHcCanTumHra"

000 "Ypanbckum
LLeHTP OLEHKN 1
IOPUANYECKOrO
KOHCanTumHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

15.07.2021

15.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

KBapTupa,
HeaBMXMMOEe

KBapTupa,
HeOBMXMMOe

AOM N 3eMn4,
HeOBMXXnMoe

KBapTupa,
HeLBMXMMOe

KBapTupa,
HeLBMXMMOe

KBapTuUpa,
HeLBMXMUMOe

KBapTuUpa,
HeLBMXMUMOEe

KBapTupa,
HeOgBM>XXNnMoe

KBapTuMpa,
HeaBMXMoe

KBapTupa,
HeaBUXMMOEe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



125-03

126-03

127-03

128-03

129-03

130-03

131-03

132-03

133-03

134-03

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOpUANYECcCKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LEeHTP OLEeHKU n
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LEHTP OLEHKU n
IOpPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topnaNYeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckum
LLEHTP OLEHKN 1
IopuanN4ecKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKN 1
IopNaAnNYecKoro
KOHCanTumHra"

000 "Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKN 1
IOpNaAnNYecKoro
KOHcCanTumHra"

000 "Ypanbckum
LLeHTP OLEHKN 1
IOPUANYECKOrO
KOHCanTumHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

20.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

23.07.2021

23.07.2021

26.07.2021

27.07.2021

KBapTupa,
HeaBMXMMOEe

KBapTupa,
HeOBMXMMOe

KBapTMpa,
HeOBMXMMOe

KBapTupa,
HeLBMXMMOe

KBapTupa,
HeLBMXMMOe

KBapTuUpa,
HeLBMXMUMOe

KBapTuUpa,
HeLBMXMUMOEe

KBapTupa,
HeOgBM>XXNnMoe

KBapTuMpa,
HeaBMXMoe

KBapTupa,
HeaBUXMMOEe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



135-03

136-03

137-03

138-03

139-03

140-03

141-03

142-03

143-03

144-03

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOpUANYECcCKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LEeHTP OLEeHKU n
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LEHTP OLEHKU n
IOpPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckun
LLEHTP OLEHKN 1
topnaNYeCcKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckum
LLEHTP OLEHKN 1
IopuanN4ecKoro
KOHCanTuHra"

000 "Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKN 1
IopNaAnNYecKoro
KOHCanTumHra"

000 "Ypanbckum
LLEeHTP OLEHKN 1
IOpNaAnNYecKoro
KOHcCanTumHra"

000 "Ypanbckum
LLeHTP OLEHKN 1
IOPUANYECKOrO
KOHCanTumHra"

000 "Ypanbckun
LLeHTP OLEHKN 1
IOpUANYECKOro
KOHCanTuHra"

27.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

29.07.2021

30.07.2021

02.08.2021

03.08.2021

KBapTupa,
HeaBMXMMOEe

KBapTupa,
HeOBMXMMOe

KBapTMpa,
HeOBMXMMOe

KBapTupa,
HeLBMXMMOe

KBapTupa,
HeLBMXMMOe

KBapTuUpa,
HeLBMXMUMOe

KBapTuUpa,
HeLBMXMUMOEe

KBapTupa,
HeOgBM>XXNnMoe

AOM N 3eMn4,
HegBM»XunmMmoe

KBapTupa,
HeaBUXMMOEe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaA



145-03

146-03

147-03

000 "Ypanbckum
LLeHTP OLEHKN 1
IOpPNAnNYecKoro
KOHCanTuHra"

04.08.2021

000 "Ypanbckum
LLeHTP OLEHKN 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

03.08.2021

000 "Ypanbckui
LEeHTP OLEHKN 1
IOPNANYECKOro
KOHCanTuHra"

05.08.2021

3eMns,
HegBm>XumMmoe

KBapTupa,
HeOBMXMMOe

KBapTMpa,
HeOBMXMMOe

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



